ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

CF2

Jumbo Doppel-Toilettenpapierspender Centerfeed 333415
Doppelt so hygienisch, doppelt so sicher

PRODUKTBESCHREIBUNG

Doppelt so hygienisch, doppelt so sicher: Der Centerfeed Spender mit neuem 2-Rollen-System schafft lange Versorgungssicherheit - und
punktet mit maximaler Diebstahlsicherung. Der Spender ermoglicht die wirtschaftliche und besonders hygienische Einzelblattentnahme und
ist damit auch fur sensible Bereiche wie das Gesundheitswesen geeignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Marke Satino
Kompatibilitat CF2
Produkt Toilettenpapier Spender
Frequenz Mittel + Hoch

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Flllkapazitat
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

411 X 145 x 228
Schwarz

1

15

2 Rollen Jumbo-Toilettenpapier
15,5

24,3

41,9

17
4000735367726
23X5

225

196

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26 T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
59757 Arnsberg F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

21.11.2024 Seite1/1



