



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Jumbo Doppel-Toilettenpapierspender Centerfeed

333415

Doppelt so hygienisch, doppelt so sicher

PRODUKTBESCHREIBUNG

Doppelt so hygienisch, doppelt so sicher: Der Centerfeed Spender mit neuem 2-Rollen-System schafft lange Versorgungssicherheit – und punktet mit maximaler Diebstahlsicherung. Der Spender ermöglicht die wirtschaftliche und besonders hygienische Einzelblattentnahme und ist damit auch für sensible Bereiche wie das Gesundheitswesen geeignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	CF2
Produkt	Toilettenpapier Spender
Frequenz	Mittel + Hoch
Abmessungen (mm)	411 x 145 x 228
Farbe	Schwarz
VPE	1
Palette	115
Füllkapazität	2 Rollen Jumbo-Toilettenpapier
Transporteinheit Breite (cm)	15,5
Tranporteinheit Höhe (cm)	24,3
Transporteinheit Länge (cm)	41,9
Nettogewicht / Spender (kg)	1,7
EAN-Transporteinheit	4000735367726
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	23 X 5
Palette Höhe (cm)	225
Nettogewicht / Palette (kg)	196

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.